事 務 連 絡

令 和 2 年 8 月 4 日

会員管理担当者 様

公益社団法人富山県看護協会

「令和 2 年度 富山県看護協会入会状況一覧」の確認について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の運営にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

 会員の皆様、会員管理担当者の皆様には、多大なご協力をいただきありがとうございます。

 本日は令和 2 年 7 月 27 日現在の「令和 2 年度富山県看護協会入会状況一覧」を送付いた

します。お手数をおかけいたしますが、「確認手順」を参考に入会状況のご確認をお願いいた

します。

 確認が終わりましたら、8 月 17 日(月)までに「令和 2 年度富山県看護協会入会状況一覧」

および「確認表」を郵便、メール、持参のいずれかの方法で返信をお願いいたします。

 ご不明な点がございましたら、会員管理担当までご連絡ください。

 なお、次年度の継続手続きについては、11 月以降にご連絡いたします。

送付物

１ 確認手順

２
令和 2 年度富山県看護協会入会状況一覧

※データをご希望の場合は、下記アドレスまでメールでご連絡ください

３ 確認表

４ 会員情報変更届

 ※上記１、2、４は富山県看護協会 HP「新着情報」よりダウンロードできます

【問合せ先】

富山県看護協会 会員管理担当 髙瀨

〒930-0885 富山県富山市鵯島字川原 1907-1

TEL：076-433-5680  FAX：076-433-6428

E-mail：kaiinjyoho@toyama-kango.or.jp